



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

MŠ Buštěhrad

Místo:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							161 438,00	
VÍCEPRÁCE celkem							161 438,00	
D Dokončovací práce - čalounické úpravy							146 450,00	
1	K	786623R01	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 1300x2815 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	1,000	15 740,00	15 740,00	cenová kalkulace
2	K	786623R02	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 4000x2815 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	2,000	24 669,00	49 338,00	cenová kalkulace
3	K	786623R03	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 2650x2815 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	1,000	18 846,00	18 846,00	cenová kalkulace
4	K	786623R04	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 3900x2815 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	1,000	20 975,00	20 975,00	cenová kalkulace
5	K	786623R05	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 2000x2815 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	1,000	17 246,00	17 246,00	cenová kalkulace
6	K	786623R06	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 1600x1815 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	1,000	13 754,00	13 754,00	cenová kalkulace
7	K	786623R07	D+M venkovní žaluzie s vodícími lištami vel. 1300x1505 mm, vč.krycích plechu a el.motoru ovládání	kus	1,000	10 551,00	10 551,00	cenová kalkulace
D Elektroinstalace							14 988,00	
8	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	134,000	35,00	4 690,00	smluvní rozpočet
9	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	134,000	22,00	2 948,00	smluvní rozpočet
10	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	98,000	41,00	4 018,00	smluvní rozpočet
11	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	98,000	34,00	3 332,00	smluvní rozpočet